
Soupis grantů za rok 2013 
                                                           

Podpora ekologické výchovy dětí v Libereckém kraji 
 

 Příjemce grantu Název projektu 
Přidělená 
částka 

1 ZŠ a MŠ Josefův důl, p.o. Společně to zvládneme, aneb přírodní učebna u školy 15 000 Kč 
2 Pepikáček, o.s. Když starší učí mladšího - Snižujeme množství odpadu 6 800 Kč 
3 Máchovo jezero, o.p.s. Exkurze s odborným výkladem po zajímavých přírodních lokalitách 13 000 Kč 
4 Spolek pro volný čas NOVOVESAN, o.s. Meteorologická stanice 20 000 Kč 
5 ZŠ a MŠ Okna, p.o. Hmyzí domečky 7 000 Kč 
6 Mateřské a dětské centrum MAJÁK Tanvald, o.s. Rodiny z Jizerských hor – ekologické vzdělávání  předškoláků a jejich rodin 32 600 Kč 
7 SRPDŠ při ZŠ Lesní, Liberec, o.s. Hlínohrab nás poučí 29 000 Kč 
8 RADOST při 2. MŠ se speciálními třídami, o.s. Přírodou od farmy k prameni 16 500 Kč 
9 Dětský diagnostický ústav a SVP Liberec, p.o. Jizerské hory- naše první  cesta za poznáním - „Jak se chovat v přírodě“ - nevšední dobrodružství  7 200 Kč 

10 ZŠ a MŠ Bílý Potok, p.o. Palouk víly izeríny 5 000 Kč 
11 Sdružení rodičů při mateřské škole, o.s. Les přichází do města – naučná stezka 21 325 Kč 
12 Dům dětí a mládeže Tanvald, p.o. Tátové a mámy, do přírody pojďte s námi! 12 000 Kč 
13 Lesmír, o.s. Les je velké hřiště a příroda moudrá učitelka 7 000 Kč 
14 ZŠ a MŠ Desná, p.o. Zajímavosti Jizerských hor 10 200 Kč 
15 ZŠ a MŠ Dětřichov, p.o. Školka poznává Jizerské hory 4 000 Kč 
16 ZŠ a OA Masarykova, p.o. Jizerky známé, neznámé 6 000 Kč 
17 ZŠ a MŠ Stráž pod Ralskem, p.o. Expedice Jizerské podhůří 7 000 Kč 
18 ZŠ Ivana Olbrachta, p.o. „zaHRAda“ 15 000 Kč 
19 MŠ Maršovice, p.o. „O keřích v keřích“ 5 200 Kč 
20 MŠ Turnov, p.o. Poznáváme přírodu v Jizerských horách 4 300 Kč 

   Celkem: 244 125 Kč 

 

   č.ú. 346 35 88/0300 
Kontakty:  Mgr. Ondřej Petrovský, Adresa: Matoušova 453/21, 460 01 Liberec 3, tel: 605 701 503,  E-mail: jizerky@ecn.cz   Web: jizerky.ecn.cz 

 

 Další partneři:  Akustické a izolační stavby, s.r.o.; Jablotron alarms, a.s.; Jizerská porcelánka, s.r.o; KS Kolbenschmidt, Czech Republic, a. s.; Ligranit, a.s.; LUKOV Plast, spol. s r.o.; 

Projektová kancelář VANER, s.r.o.; Rekuper Sychrov, s.r.o.; Severochema Liberec; Arda, s.r.o.; Trans Pan, s.r.o.;  Benne, s.r.o.; Net-System, s.r.o.; SZP Sychrov, a.s.; 
ARK, s.r.o.; B & F, spol. s r.o.; Detoa Albrechtice, s.r.o.; Electropoli - Galvia, s.r.o.; Kovonex, spol. s r.o.; Resim, s.r.o.; Tutix, spol. s r.o. 

Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských hor 

Hlavní partneři: 


